
 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000104 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

INSTALACE  ZÁLOŽNÍHO  ZDROJE  NAPÁJENÍ  

V OBJEKTU  TRAFOSTANICE  –  AREÁL  MASNÁ  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

 
Název společnosti Sídlo IČO 

1. 
SPECIALIZED ENERGETIC 
COMPANY, s.r.o. 

Jižní náměstí 32/15, Dolní Heršpice, 
619 00 Brno 

067 52 390 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ Krycí list nabídky ze dne 18.12.2024 podepsaný Ing. Petrem Švantnerem, MBA, jednatelem 
společnosti SPECIALIZED ENERGETIC COMPANY, s.r.o., na základě stanoveného způsobu jednání 
dle OR, 

➢ Konsolidované čestné prohlášení ze dne 18.12.2024, podepsané Ing. Petrem Švantnerem, MBA, 
jednatelem společnosti SPECIALIZED ENERGETIC COMPANY, s.r.o., na základě stanoveného 
způsobu jednání dle OR, 
 

§ 74 základní způsobilost:  
➢ Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11.11.2024 prokazující splnění základní 

způsobilosti, 
➢ Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 18.12.2024 podepsaný Ing. Petrem 

Švantnerem, MBA, jednatelem společnosti SPECIALIZED ENERGETIC COMPANY, s.r.o., na základě 
stanoveného způsobu jednání dle OR, 
  

§ 77 profesní způsobilost 
➢ Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11.11.2024 prokazující splnění profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 1 a § 77 odst. 2 písm. a), prokazující oprávnění k podnikání v oboru 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, 

 
Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje: 

➢ Doklad o složení zkoušky z odborné způsobilosti k výkonu činností v elektrotechnice dle nařízení 
vlády č. 194/2022 Sb., dle § 7 – Petr Šalša, platnost dokladu do 29.05.2027, 

➢ Technická inspekce České republiky - Osvědčení ev. č. 15588/5/22/R-EZ-E1A, E1B k činnosti 
provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení s použitím § 9 vyhlášky č. 50/1978 Sb., 
v platném znění – Jaroslav Svoboda, platnost dokladu do 29.05.2027. 



 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000104 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene b) a d): 

1) Seznam významných dodávek provedených dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení (alespoň tři dokončené dodávky obdobného charakteru jako je předmět plnění 
zakázky, tj. dodávka, jejíž součástí byla dodávka náhradního zdroje napájení, o finančním 
objemu každé z nich alespoň 1.500.000,- Kč bez DPH, dokončených v průběhu posledních tří let 
před zahájením zadávacího řízení.  

 
➢ Seznam významných dodávek – Čestné prohlášení ze dne 18.12.2024 podepsané podepsané Ing. 

Petrem Švantnerem, MBA, jednatelem společnosti SPECIALIZED ENERGETIC COMPANY, s.r.o., na 
základě stanoveného způsobu jednání dle OR. Čestné prohlášení obsahuje níže uvedené 
významné dodávky: 
1. „Výměna trafostanice včetně přívodního kabelu VN, instalace náhradního zdroje el. 

energie a připojení vodárny SSÚD Domašov“, termín realizace 09/2024 – 12/2024, místo 
dodávky: v blízkosti a na dálnici D1, km 168,1 – 168,9, silnice II/602 a v prostoru SSÚD 
Domašov v lokalitě obcí Domašov a Lesní Hluboké, popis: rekonstrukce el. přípojky VN, 
rekonstrukce rozvodny VN a transformovny VN/NN, vybudování náhradního zdroje NN 
(dieselagregát 100kVA) včetně jeho připojení do hlavního rozvaděče a s tím související 
zástavby záskokového automatu, finanční objem celkem: 7.806.273,75 Kč bez DPH, 
Objednatel: ŘSD s.p., Správa dálnic, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 65993390. 

2. „Záložní generátor oNcomed“, termín realizace 06/2024 – 07/2024, místo dodávky: Brno, 
ul. Karásek, popis: dodávka a instalace záložního generátoru 1100 kVA Doosan včetně ATS a 
technologického zařízení, finanční objem celkem: 1.911.000,- Kč bez DPH, 
Objednatel: Generator Store s.r.o., Hluboká 313/50, 326 00 Plzeň, IČ: 08675353. 

3. „Záložní generátor ALTA“, termín realizace 06/2022 – 07/2022, místo dodávky: Brno, popis: 
dodávka a instalace generátoru 900 kVA Perkins vč. 20 000 l interní nádrže a 
technologického zařízení, finanční objem celkem: 3.400.000,- Kč bez DPH, 
Objednatel: Generator Store s.r.o., Hluboká 313/50, 326 00 Plzeň, IČ: 08675353. 

 
2) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací (Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci je požadováno u jedné osoby – 
stavbyvedoucí.).  

 
 
Vedoucí realizačního týmu: Petr Šalša  

➢ Čestné prohlášení o praxi osoby na pozici vedoucího realizačního týmu  - p. Petr Šalša čestně 
prohlásil, že má praxi na pozici vedoucího realizačního týmu na alespoň třech dokončených 
dodávkách, dokončených v posledních třech letech před zahájením zadávacího řízení, jejichž 
předmětem byla dodávka náhradního zdroje napájení o finančním objemu každé z nich alespoň 
1.500.000,- Kč bez DPH a že je v pracovněprávním poměru k účastníkovi. Čestné prohlášení 
podepsáno dne 18.12.2024 p. Petrem Šalšou.  

 
Další doklady: 

➢ Pojistný certifikát, stavebně – montážní pojištění s limitem plnění 100.000.000,- Kč a pojištěním 
odpovědnosti s limitem 50.000.000,- Kč platný do 06.03.2025. 

➢ Doklady podle § 105 – česté prohlášení, z nějž vyplývá, že účastník nevyužije poddodavatele, 
podepsané Ing. Petrem Švantnerem, MBA, jednatelem společnosti SPECIALIZED ENERGETIC 
COMPANY, s.r.o., na základě stanoveného způsobu jednání dle OR. 

 
 


